
令和 6年 12月吉日 

お客様各位 

 

年末年始の営業日のご案内 
 

拝啓 初冬の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社各サービスにおける年末年始期間中の営業日に関しまして、下記のとおりご案内させて

いただきます。誠に勝手ではございますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

・ 合成 RNAや HPLC精製品、特殊合成品の納期は別途お問い合わせください。 

・ 解析サンプルを発送する際は、到着日時をご確認の上、予め発送のご連絡をくださいますようお願い

いたします。 

・ ご不明な点がございましたら、別途お問い合わせください。 

 

※1 12月 27日は、正午 12時までの短縮受付です。12時以降は 1月6日受付分となります。 

※2  12月 27日の出荷は当日中に配達可能な場合のみとなります。 

※3  1月 6日受付分は、8日到着が最短となります。 

※4 12月 27日受付分までの出荷（1月7日到着分）となります。 

以上 

 

北海道システム・サイエンス株式会社 

TEL: 0120-61-3190 FAX: 0120-61-6334 

URL: https://www.hssnet.co.jp 

受託 DNA合成 dna@hssnet.co.jp 

受託シーケンス seq@hssnet.co.jp 

次世代シーケンス hss-ngs@hssnet.co.jp 

受託 DNAマイクロアレイ array@hssnet.co.jp 

その他研究支援事業 bio@hssnet.co.jp 

 

  

受託 DNA合成 受託シーケンス解析 

次世代シーケンス、  

マイクロアレイ、 

研究支援事業 

受付 出荷 
サンプル 

受入 
納品 サンプル受入 

12月 25日 水 ○ ○ ○ ○ ○ 

12月 26日 木 ○ ○ ○ ○ ○ 

12月 27日 金 △※1   〇※2 ○ ○ ○ 

 

12月 28日 

～ 

1月 5日 

  

土 

～ 

日 

× × × × ×  

 1月  6日 月   ○※3 ○※4   ○ ○ ○ 

 1月  7日 火 ○ ○ ○ ○ ○ 


